
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №461  

Колпинского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ № 228 п.3          от 31.08.2022 

 

«О целевой модели наставничества на 2022-2023 учебный год» 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

25.12.2019 №Р-145«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем группы проекта «Целевая модель наставничества» Баранову 

Н.А., методиста школы. 

2.Утвердить состав группы проекта «Целевая модель наставничества»: 

Фомичева Н.А. – заместитель директора по УВР, 

Тамбовцева Н.В. – заместитель директора по УВР, 

Васильева А.В. – заместитель директора по УВР, 

Демурина М.В. – заместитель директора по ВР, 

Малышева И.Ю. – методист школы, 

Кортягова Е.В.. – председатель ШМО, 

Устенко Е.П.. – председатель ШМО, 

Сергеева О.В. – председатель ШМО, 

Ермакова М.А. – заведующий ОДОД 

Крылова Е.А.. – учитель-логопед  

 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

Директор школы   Т.Н. Зырянова 


		2023-01-03T11:30:13+0300
	Зырянова Татьяна Николаевна




